令和 5 年 3 月吉日

販売店様各位

 株式会社 日本法令

営業部

TEL03-3862-5961

FAX03-3862-5983

給与 kid6 専用用紙・特需商品価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、近年における紙や合成樹脂、印刷の原材料価格の大幅な上昇により、従来の原価より想像以上に高騰と

なり、現在の価格で用紙の販売を継続することが困難な状況となっております。

つきましては誠に不本意ではございますが令和 5 年 3 月 22 日出荷分より用紙価格を下記の通り改定させてい

ただくこととなりました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

＜カット紙＞

JAN 商品名 注文番号 現価格(税抜) 新価格(税抜)

4976075820026 給与明細書 給与 MC-13 A4 判カット紙 1,000 円 1,100 円

4976075820033 給与明細書(まど付給与袋用） 給与 MC-13-1 A4 判カット紙 1,100 円 1,200 円

4976075820040 給与明細書(シークレットタイプ） 給与 MC-13-2 A4 判カット紙 7,000 円 7,400 円

4976075820019 まど付給与袋 給与 MC-9 2,200 円 2,400 円

4976075802169 被保険者報酬月額変更届 健保 MC-8 A4 判カット紙 1,300 円 1,400 円

＜連続紙／ドットインパクトプリンタ専用＞

商品名 注文番号 現価格(税抜) 新価格(税抜)

給与明細書（伝票型） 給与 MC-13 6,000 円 6,600 円

給与明細書(まど付給与袋用） 給与 MC-13-1 22,000 円 23,000 円

給与明細書(シークレットタイプ） 給与 MC-13-2 20,000 円 21,000 円

 <特需商品>

JAN 商品名 現価格（税抜） 新価格（税抜）

4976075841618 給与 ＭＣ－１６－１ 19,000 21,000

4976075841632 給与 ＭＣ－１６－３ 20,000 22,000

4976075864006 健保 ＭＣ－４０ 25 30

4976075864013 健保 ＭＣ－４０－１ 25 30

4976075865010 健保 ＭＣ－５０－１ 25 30

健保 ＭＣ－９０－１００ 3,000 廃番

健保 ＭＣ－９０－５００ 13,500 廃番

健保 ＭＣ－８０－１００ 3,000 廃番

健保 ＭＣ－８０－５００ 13,500 廃番

4976075802169 健保 ＭＣ－８ Ａ４判カット紙 1,300 1,400

4976075900605 雇用 ＭＣ－６ （50セット） 120 130

4976075900605 雇用 ＭＣ－６ （100以上） 110 120

4976075900605 雇用 ＭＣ－６ （200以上） 100 110

4976075900605 雇用 ＭＣ－６ （400以上） 95 105

4976075900605 雇用 ＭＣ－６ （700以上） 90 100

4976075900605 雇用 ＭＣ－６ （1,000以上） 85 95

4976075900605 雇用 ＭＣ－６ （1,500以上） 83 93

4976075900605 雇用 ＭＣ－６ （2,000以上） 80 90

4976075900605 雇用 ＭＣ－６ （3,000以上） 77 87

4976075900605 雇用 ＭＣ－６ （5,000以上）

4976075802893 雇用 ＭＣ-６-１００ 11,000 12,000

JANコードなし 雇用 ＭＣ－１０ 70 80

JANコードなし 雇用 ＭＣ－３３ 20,000 22,000

JANコードなし 石綿 ２ 2,900 3,300

JANコードなし 司法書士 「権」 ２１ 2,000 2,200

JANコードなし 司法書士 「権」 ２２ 2,000 2,200

JANコードなし 司法書士 「権」 ２３ 800 900

JANコードなし 司法書士 「権」 ４２－１ 1,300 1,500

JANコードなし 司法書士 「権」 ４５ 1,300 1,500

JANコードなし 司法書士 「権」 ５０ 1,800 2,000

JANコードなし 司法書士 「権」 ５４ 800 900

JANコードなし 司法書士 「権」 ５６－１ 800 900

JANコードなし 司法書士 「権」 ４３－３ 600 700

JANコードなし 司法書士 「権」 ４３－４ 900 1,000

JANコードなし 司法書士 「権」 ４３－５ 1,100 1,300

JANコードなし 司法書士 「権」 ４３－６ 800 900

JANコードなし 司法書士 「権」 ５１－２ 1,000 1,100

JANコードなし 司法書士 「権」 ５１－３ 1,000 1,100

JANコードなし じん肺３ 健診機関用 2,800 3,000

JANコードなし 電離１ 健診機関用 2,500 3,000

JANコードなし 有機３ 健診機関用 2,500 3,000

JANコードなし 安全５－２－１ 健診機関用 2,500 3,000

4976075803838 ＳＳ－１ 11,000 12,000

※価格改訂に伴い品切れが発生しました場合はご了承お願い致します。

別途見積り